[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

73-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" четвёртого созыва

В соответствии с  Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  Законом Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 № 93-оз "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном  округе", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар"  РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" четвёртого созыва на 8 сентября 2019 года.

2. Обратиться в Избирательную комиссию Ненецкого автономного округа с предложением о возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по организации и проведению выборов депутатов Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" четвёртого созыва, назначенных в соответствии с пунктом 1 настоящего решения, на Территориальную избирательную комиссию Нарьян-Марского городского округа.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                         О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

13 июня 2019 года

№ 632-р